應收直接控股公司款項為無抵押、免息及無固定還款期。

– 111 –

附 錄 三 Good Choice 之 會 計 師 報 告

10 股本

於三月三十一日 於二零零六年

二零零四年 二零零五年 二零零六年 九月三十日

港元 港元 港元 港元

法定、已發行及繳足：

1股1美元之股份 8 8 8 8

11 關連人士交易

除財務資料其他地方所示之關連人士交易外，Good Choice於有關期間並無任何關連人士交易。

12 最終及直接控股公司

董事認為，最終控股公司為於百慕達註冊成立並於香港上市之泛海國際集團有限公司，而直接

控股公司則為於香港註冊成立之泛海發展（集團）有限公司。

III. 結算日後事項

於二零零六年九月三十日之後至本報告日期止，Good Choice並無重大結算日後事項。

IV. 結算日後財務報表

Good Choice並無就二零零六年九月三十日後之任何期間編製經審核財務報表。此外，

Good Choice並無就二零零六年九月三十日後之任何期間宣派、作出或派付任何股息或

分派。

此致

泛海酒店集團有限公司

列位董事　台照

羅兵咸永道會計師事務所

香港執業會計師

謹啟

二零零七年一月十日

– 112 –

附 錄 四 經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 資 產 及 負 債 報 表

以下為經擴大集團之未經審核備考資產及負債報表，僅供說明，顯示建議收購事項對

經擴大集團資產及負債之影響，猶如建議收購事項已於二零零六年九月三十日進行。

編製經擴大集團之未經審核備考資產及負債報表採納之會計政策與本集團之會計政策

一致，並以本集團於二零零六年九月三十日之未經審核簡明綜合資產負債表（根據已刊

發中期報告）以及本通函附錄二及三所載會計師報告所示Maxi-Win集團於二零零六年九

月三十日之經審核綜合資產負債表及Good Choice於二零零六年九月三十日之經審核資

產負債表為基礎，且已作出下文附註(iii)至(viii)所載之若干備考調整。編製上述報表僅

供說明，而因其假設性質使然，其未必能反映倘建議收購事項實際上已於二零零六年

九月三十日完成之經擴大集團真實財務狀況。

– 113 –

附 錄 四 經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 資 產 及 負 債 報 表

I. 經擴大集團之未經審核備考資產及負債報表

本集團

於二零零六年

九月三十日之

未經調整及 備考調整

未經審核綜合 Maxi- Good 其他 備考經

資產負債表 Win集團  Choice 備考調整 附註 擴大集團

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

（附註(ii)） （附註 (iii)） （附註(iv)）

非流動資產

投資物業 － 435,000 － (435,000) (viii) －

物業、廠房及設備 873,390 － － 85,000 (viii) 958,390

租賃土地 1,315,107 － － 367,796 (viii) 1,682,903

於一間聯營公司之投資 － － 24,219 (24,219) (v) －

商譽 13,188 － － － 13,188

遞延稅項資產 34,938 － － － 34,938

2,236,623 435,000 24,219 (6,423) 2,689,419
---------------- ---------------- ---------------- ---------------- ----------------

流動資產

存貨 2,624 － － － 2,624

以公平價值計入損益賬

　之財務資產 22,888 － － － 22,888

貿易及其他應收款項 58,933 1,178 － － 60,111

銀行結餘及現金 52,594 28 － － 52,622

137,039 1,206 － － 138,245
---------------- ---------------- ---------------- ---------------- ----------------

流動負債

貿易及其他應付款項 54,714 4,002 － － 58,716

應付即期所得稅 10,973 － － 10,973

銀行借貸 20,000 － － － 20,000

衍生財務工具 2,299 － － － 2,299

應付一間同系附屬公司款項 － 319,206 － (169,206) (vii) 150,000

借貸即期部分 8,374 － － － 8,374

96,360 323,208 － (169,206) 250,362
---------------- ---------------- ---------------- ---------------- ----------------

流動資產／（負債）淨額 40,679 (322,002) － 169,206 (112,117)
---------------- ---------------- ---------------- ---------------- ----------------

資產總值減流動負債 2,277,302 112,998 24,219 162,783 2,577,302
---------------- ---------------- ---------------- ---------------- ----------------

– 114 –

附 錄 四 經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 資 產 及 負 債 報 表

本集團

於二零零六年

九月三十日之

未經調整及 備考調整

未經審核綜合 Maxi- Good 其他 備考經

資產負債表 Win集團  Choice 備考調整 附註 擴大集團

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

（附註(ii)） （附註 (iii)） （附註(iv)）

非流動負債

可換股債券 － － － 232,325 (vi) 232,325

遞延稅項負債 － 32,268 － (32,268) (viii) －

借貸 525,731 － － － 525,731

525,731 32,268 － 200,057 758,056
---------------- ---------------- ---------------- ---------------- ----------------

資產淨值 1,751,571 80,730 24,219 (37,274) 1,819,246

經擴大集團之未經審核備考資產及負債報表附註：

(i) 根據買賣協議，泛海酒店控股同意按股份代價約130,800,000港元向泛海發展收購Maxi-

Win及Good Choice之全部已發行股本，及按貸款代價169,200,000港元向泛海財務收購轉

讓貸款。總代價300,000,000港元將由泛海酒店發行總本金額相等於總代價之可換股債券支

付。於二零零六年九月三十日，Maxi-Win及Good Choice各自分別直接持有全亞已發行股

本70%及30%。

(ii) 該等結餘乃摘錄自已刊發之中期報告所載本集團於二零零六年九月三十日之未經審核簡明

綜合資產負債表。

(iii) 該等結餘乃摘錄自通函附錄二所載財務資料內Maxi-Win集團於二零零六年九月三十日之綜

合資產負債表。

(iv) 該等結餘乃摘錄自通函附錄三所載財務資料內Good Choice於二零零六年九月三十日之資

產負債表。

(v) 備考調整指將Good Choice於一間聯營公司之投資對銷。

(vi) 備考調整指上述股份代價及轉讓貸款將以可換股債券支付。根據香港會計準則第32號，可

換股債券之負債部分及換股部分應分開入賬。負債部分計入非流動資產，而換股部分則計

入股東權益。就編撰本經擴大集團之未經審核備考資產及負債報表而言，本公司董事估

計，可換股債券負債部分於二零零六年九月三十日之公平值為232,300,000港元。